[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН

ЙĚПРЕÇ РАЙОНĚНЧИ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ИБРЕСИНСКИЙ РАЙОН

	ИРÇЕ  ÇАРМĂС ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ

ЙЫШĂНУ

«15» апреля  2020   №17
Ирçе çармас ялě

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МАЛОКАРМАЛИНСКОГО
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«15» апреля 2020   №17
село Малые Кармалы

Постановление о присвоении
почтового адреса нежилому зданию
(Центральный сельский дом культуры)

        В соответствии с Законом Чувашской Республики от 19.12.1997 года №28, «Об административном территориальном устройстве Чувашской Республики» ст. 17, Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06 октября 2003г. №131-Ф3, а также с определением местоположения адресного хозяйства в населенных пунктах Малокармалинского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики администрация Малокармалинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Нежилому зданию (Центральный сельский дом культуры), расположенному на земельном  участке с кадастровым номером 21:10:170301:243 присвоить почтовый адрес: Россия, Чувашская Республика-Чувашия, Ибресинский муниципальный район, сельское поселение Малокармалинское, село Малые Кармалы , улица Школьная , дом 3а.
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Малокармалинского
сельского поселения                                                              Кураков Л.Н.